
Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:35

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

1. Způsob ocenění:
    Zásoby - pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením. Způsob účtování B.
    Dlouhodobý majetek - pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením.
    Dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně převyšující částku 40.000,- Kč.
    Dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně převyšující částku 60.000,- Kč.
    Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3.000,- do 40.000,- Kč.
    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 7.000,- do 60.000,- Kč.
    Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech.

2. Účetní jednotka k okamžiku sestavení účetní závěrky
- neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, neboť nemá takový majetek
- neúčtovala o opravných položkách, protože má pohledávky v minimální výši a ty nejsou víc než rok po splatnosti
- neúčtovala o tvorbě a použití rezerv
- neúčtovala o souborech majetku
- neúčtovala o kurzových rozdílech.

Způsob odepisování rovnoměrný.
ÚJ provedla změnu výpočtu odpisového plánu - zbytková hodnota majetku byla změněna z 5 %  pořiz. ceny na 0,- Kč.

Podrozvahové účty: 
903 - majetek svěřený příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ k hospodaření. V březnu 2014 došlo k navýšení svěřeného 
majetku o 23.064,-  (DDHM, software), v prosinci 2014 došlo k navýšení o 131.817,- Kč (plynový sporák, DDHM). Celkem 
svěřený majetek činí 8.182.836,16 Kč.
924 - majetek předaný příspěvkové organizaci do výpůjčky.činí 10.826.304,57,- Kč.
982 - ručitelský závazek vůči KB na kanalizaci 26.000.000,- a dlužný příspěvek SVK Šlapanicko na kanalizaci ve výši 
2.776.322,- Kč.

Účetní jednotka není plátcem DPH.

Účetní jednotka nemá náplň pro tyto části Přílohy:
A6 - A9
B1 - B4
D2 - D7
E3 - E4
F.a, F.d, F.f
I, J, K, L

Vzhledem k přebytku peněžních prostředků má obec zřízen termínovaný vklad a spořicí účet.. K datu účetní závěrky k 
31.12.2014 je na termínovaném vkladu uložen 1,5 mil. Kč a na spořicím účtu 705.196,01 Kč .
Obec má úvěr u ČMZRB na nástavbu ZŠ a MŠ, zůstatek úvěru činí  4.999.998,- Kč.

Nic nenasvědčuje tomu, že účetní jednotka nebude pokračovat ve své činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 28 776 322,00 30 164 483,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 10 826 304,57 10 826 304,57

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 10 826 304,57 10 826 304,57

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 5 219,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 5 219,00

3 Ostatní majetek 903 8 182 836,16 8 027 955,16

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 8 182 836,16 8 027 955,16

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:35

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -9 767 181,27 -11 305 004,27

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací účty 0,00 0,00

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 28 776 322,00 30 164 483,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:35

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 22 045,0018 122,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 46 359,0038 948,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:36

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 146 504,00 122 907,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 4 800,00 750 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:36

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 6 Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způs 0,00

D 5 Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 4 Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D 3 Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO 0,00

D 2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 2,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:36

Účetní jednotka má ve své evidenci 2 předměty kulturní hodnoty oceněné ve výši 1,- Kč dle § 25 odst. 1 písm. K zákona o 
účetnictví (kříž na Bezděkově a kříž u zvonice).



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

4 999 998,00

157 772,00

216 599,00

400 000,00

6 184 613,50

1 943 425,08

2 195 698,00

40 627 286,70

8 287 680,34

515 410,00

166 227,60

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:37

Doplňující informace Částka

D.II.1

B.II.31

B.II.4

A.IV.l

A.II.8

A.II.6

A.II.4

A.II.3

A.II.1

A.I.6

A.I.5

451 - Dlouhodobé úvěry
Zůstatek úvěru u ČMZRB na nástavbu ZŠ a MŠ.

388 - Dohadné účty aktivní
Nájem pozemků, el. energie Ager, dotace na úroky z úvěru, příspěvek z ÚP.

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy
Záloha na plyn, el.energii. 

462 - Poskytnuté NFV dlouhodobé
Půjčka  Zlaťance.

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

stavby                                                                                                                       rok zahájení
Rekonstrukce parkoviště u hřbitova                   org. 202            786.824,-                        2008
Dešťová kanalizace ul. Polní a ul. Sokolnická    org. 210         1.080.292,40                     2008
Veřejné osvětlení ul. Sokolnická                         org. 229            544.022,90                     2008
Veřejné osvětlení ul. Za Humny                           org. 231           197.052,20                     2009
Parkoviště ul. Táborská                                       org. 230        2.221.526,-                        2010
Rekonstsrukce veřejného osvětlení obec           org. 203        1.156.340,-                         2010
PD kanalizace ul. Ponětovická                            org. 232             97.570,-                         2012
Zastřešení vstupu do budovy ZŠ                         org. 200             10.000,-                         2014
Zastřešení vstupu do budovy OÚ                        org. 206             10.000,-                         2014
Zateplení stropu ZŚ                                              org. 239             80.986,-                        2014

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ÚJ pořídila skladový kontejner (35,5 tis.), křovinořez (12 tis.), megafon (4,7 tis.), odpadkové 
koše (8,6 tis.), houpadla (19,8 tis.), letecký snímek obce (4,3 tis.), vozík k traktoru (11,6 tis.), 
PC a notebook (36 tis.) a vyřadila 2 ks fotoaparátů (13 tis,), vozík (11,5 tis.), notebook (27,5 
tis.).

022 - Samostatné movité věci
Pořízení herní sestavy 42 tis., koupě plynového sporáku 81 tis.,v 12/2014 sporák svěřen 
přísp.org. ZŠ a MŠ k hospodaření.

021 - Stavby
Členění v analytické evidenci viz příloha G.
Prodej opětné zdi ul. U Mlýna 74 tis., vybudování autobus.zastávky 1.818 tis., chodník ul. 
Sokolnická 64 tis., TZ č.p.240 o interaktivní tabuli 97 ttis., plocha pod kontejnery 38,5 tis., lávka 
ul. Táborská 29 tis.

031 - Pozemky
Členění pozemků v analytické evidenci viz příloha H.
Koupě pozemku p.č. 766 (25,8 tis.).

účet 019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Územní plán.

účet 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Zejména software.



Stránka : 2

Příloha

Obec Kobylnice 2z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

155 175,00

109 323,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:37

Doplňující informace Částka

D.III.37

D.III.10

389 -Dohadné účty pasivní
Zálohy na el.energii a plyn.

331 - Zaměstnanci
Nevyplacené mzdy. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

732 102,80

125 237,30

435 196,00

161 748,09

132 432,00

2 706 145,51

113 765,60

41 367,00

1 007 218,50

754 342,00

459 372,74

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:37

Doplňující informace Částka

B.IV.2

B.I.17

B.I.6

B.I.3

B.I.2

A.III.2

A.I.36

A.I.30

A.I.12

A.I.8

A.I.1

672 - Výnosy vybraných míst.vládních institucí z transferů
Dotace od úřadu práce na pracovní místa, dotace v rámci souhrného dotačního vztahu, dotace 
na úroky z úvěru, rozpouštění dotací do výnosů, dobrovolné vstupné kulturní akce.

649 - Ostatní výnosy z činnosti
Zej. příspěvky na tříděný sběr, pojistná náhrada za poškoz.stožár VO.

606 - Výnosy z místních poplatků
Zej. poplatky za komunální odpad a za psy.

603 - Výnosy z pronájmu
Nájemné místnost na horním dvoře, místnost T-Mobile.

602 -Výnosy z prodeje služeb
Hlášení rozhlasem, za sportovní kroužky, užití víceúčel.hřiště, věcné břemeno, kulturní akce..

572 - Náklady vybraných míst.vlád.institucí na transfery
Zej. příspěvek ZŠ na provoz, přísp. na splaškovou kanalizaci, členské příspěvky, přísp. na 
měst. policii, na kompostéry, dotace Zlaťance.

549 - Ostatní náklady z činnosti
Zejména příspěvek na IDS, pojištění.

553 - Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Vztahuje se k pozemku p.č. 483/3 prodanému v r. 2013 (příslušenství pozemku - opěrná zeď).

518 - Ostatní služby
Zej. odvoz a likvidace komunálního odpadu, servisní práce na PC, zpracování pasportu 
kanalizace, služby telekomunikací, účinkování na kulturních akcích, výmalba has.zbrojnice, 
geometr.plány, služby auditorů.

511 - Opravy a udržování
Zejména oprava kanalizace, kanalizačních šachet, nájezdu u horního dvora, techniky na 
údržbu zeleně, oprava radiátorů, pomníku padlých, stožáru VO.

501 - Spotřeba materiálu
Kancelářský materiál, materiál na opravy, PHM, sáčky pro psy, pamětní medaile, Kobylnické 
listy, nádoby na posyp., židle, desky na zateplení stropu.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 3 461,00

G.III. Čerpání fondu 77 284,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 80 000,001

G.II. Tvorba fondu 80 000,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 745,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:37



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 833 853,40 2 216 014,00 2 617 839,40 2 720 581,40

G.5. Jiné inženýrské sítě 6 324 779,50 2 909 414,00 3 415 365,50 3 541 865,50

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 14 419 039,76 5 425 249,00 8 993 790,76 7 381 613,82

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 3 396 050,00 1 412 234,00 1 983 816,00 2 027 902,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 11 653 564,04 2 242 421,00 9 411 143,04 9 522 736,04

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 40 627 286,70 14 205 332,00 26 421 954,70 25 194 698,76

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kobylnice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:38

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 6 678 180,90 0,00 6 678 180,90 6 711 566,64

H.4. Zastavěná plocha 1 444 927,75 0,00 1 444 927,75 1 444 927,75

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 159 436,95 0,00 159 436,95 105 532,95

H.2. Lesní pozemky 5 134,74 0,00 5 134,74 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 8 287 680,34 0,00 8 287 680,34 8 262 027,34

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kobylnice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:38

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo 

položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kobylnice 1z00488160IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci 1 937,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 993 382,00 496 691,00 124 172,75

N.II.4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 164 797,00 915 538,89

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 321,00

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 879 835,00 709 544,35

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KobylniceNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice 664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Územně samosprávný celek

Státní správa a samospráva

00488160Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.1.2015 8:58:39

Název položkyČíslo 
položky

N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A.I.13. Mzdové náklady“

Běžné úč. obd.

Mzdový náklad

Minulé úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd.

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 

v pracov. a služeb. poměru

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 
mimo pracov. a služeb. poměr




